
Document

135844/2025 
Expedient

10358/2024 
Data

13-08-2025 
Segell

 F_RESOLUCION    
Àrea

Contractació i compresC015 
Procediment

B523 Contractes ordinaris de subministraments 

Codi de verificació
²24464V5G0X3C2H0Z1DKF«» 
²24464V5G0X3C2H0Z1DKF«» 

24464V5G0X3C2H0Z1DKF 

Decret  

 
Vistos  els  Plecs  de  clàusules  administratives  particulars  i  la  memòria  justificativa  de  necessitats  del  

contracte  del  “Subministrament  d’una  plataforma  de  serveis  d’administració  electrònica  en  modalitat 

SaaS.” aprovats per acord de Junta de Govern Local número 29/306/2025 de data 28 de juliol de 2025.

Atès que s’ha observat un error material de transcripció al punt 12.2 apartat A4 del PCAP, on diu:

“A4.- Grau d’integració amb l’actual aplicació de Videoacta (de l’empresa Ambiser) ”

ha de dir el mateix que al punt 3.3 apartat A4 de la memòria justificativa de necessitats:

“A4.- Grau d’integració amb l’aplicació SICALWIN”

De conformitat amb la Disposició Addicional 2ª punt 2 de la LCSP, el Ple és l’òrgan competent respecte als  

contractes de serveis amb un valor estimat superior al 10% dels recursos ordinaris del pressupost o quan la  

seva durada sigui superior a quatre anys, no obstant de conformitat amb l’acord de Ple del cartipàs de data 

10/07/23,  de  delegació  de  competències  del  Ple  a  favor  de  la  Junta  de  Govern  Local,  l’òrgan  de 

contractació del present contracte és la Junta de Govern Local, havent-se aprovat l’inici de l’expedient i els  

plecs per l’esmentada Junta de Govern Local número 29/306/2025 de data 28 de juliol de 2025.

Atès que atenent el  Decret d'Alcaldia  ALC/1918/2025 de data 25 de juliol  de 2025,  es va aprovar la  

suspensió de les sessions de Junta de Govern Local durant el mes d'agost de 2025 i s’acorda l'avocació a 

l'Alcaldia-Presidència de les competències delegades a la Junta de Govern Local, durant el termini comprès 

des del del dia 29 de juliol al 22 d’agost de 2025, ambdós inclosos. No obstant, dita avocació es limita a les  

competències delegades per l’Alcaldia-Presidència.

Atès  que  l’òrgan  competent  per  a  adoptar  l’acord  de  rectificació  d’error  material  en  el  present  cas 

correspon a la Junta de Govern Local, de conformitat amb el l’acord de Ple del cartipàs de data 10/07/23,  

de delegació de competències del Ple a favor de la Junta de Govern Local, essent preceptiu el dictamen  

previ per part de la Comissió Informativa Directorial.

Plaça de Catalunya, 1 (08397 Pineda de Mar) | NIF P0816200J |  93 767 15 60 | ajuntament@pinedademar.org [Pàgina 1/2]

 A
ju

nt
a

m
en

t d
e 

P
in

ed
a 

de
 M

ar
. |

 D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t. 

P
od

eu
 c

on
su

lta
r 

la
 s

ev
a 

au
te

n
tic

ita
t a

 h
ttp

s:
//s

eu
.p

in
ed

ad
em

a
r.o

rg
/v

al
id

ac
io

  
am

b 
el

 c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 2

44
64

V
5G

0X
3C

2H
0Z

1D
K

F
 



Atesa la necessitat d’efectuar la rectificació de l’esmentat error material a fi d’evitar perjudicis als licitadors,  

i que la propera Comissió Informativa Directorial està prevista pel dilluns 22 de setembre, es considera 

convenient procedir a aprovar l’esmentada rectificació del punt 12.2 apartat A4 del PCAP, per Alcaldia, 

sotmetent la seva ratificació i convalidació a la Junta de Govern Local corresponent, previ dictament de la 

Comissió Informativa Directorial.

   

En ús de les facultats que atribueix a aquesta Alcaldia Presidència l'article 53 del Decret Legislatiu 2/2003, 
de 28 d'abril, pel qual s'aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya, RESOLC: 

 
Primer.- Rectificar l’error material de transcripció observat al punt 12.2 apartat A4 del PCAP, relatiu a un 

dels criteris d’adjudicació del contracte del “Subministrament d’una plataforma de serveis d’administració 

electrònica en modalitat SaaS.”

pel que fa al punt 12.2 apartat A4 del PCAP, on diu:

“A4.- Grau d’integració amb l’actual aplicació de Videoacta (de l’empresa Ambiser) ”

ha de dir el mateix que al punt 3.3 apartat A4 de la memòria justificativa de necessitats:

“A4.- Grau d’integració amb l’aplicació SICALWIN ”

Segon. Ampliar  el  termini  de presentació de proposicions 5 dies naturals  comptats des de la  data de 

publicació de la rectificació al DOUE i al perfil del contractant de l’Ajuntament de Pineda de Mar.

Tercer. Sotmetre a ratificació i convalidació dels acords aprovats al present decret a la Junta de govern 

Local previ dictament de la Comissió Informativa Directorial.

  

  

   F_FIRMA_4 

Plaça de Catalunya, 1 (08397 Pineda de Mar) | NIF P0816200J |  93 767 15 60 | ajuntament@pinedademar.org [Pàgina 2/2]

 A
ju

nt
a

m
en

t d
e 

P
in

ed
a 

de
 M

ar
. |

 D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t. 

P
od

eu
 c

on
su

lta
r 

la
 s

ev
a 

au
te

n
tic

ita
t a

 h
ttp

s:
//s

eu
.p

in
ed

ad
em

a
r.o

rg
/v

al
id

ac
io

  
am

b 
el

 c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 2

44
64

V
5G

0X
3C

2H
0Z

1D
K

F
 


